

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

DV.shop
Dmitriy Vorobyev
Zum Kindergarten 4
49170 Hagen a.T.W.
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001135
Kundennr.: 13892
Datum: 18. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221001283 vom 17.10.2022: Externe Belegnr. W2130400:				
1	60031		ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 650 mm, 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,30 kg	3	Stück	44,56	133,68
2	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI221001283							133,68
			Lieferungsnr. DI221001284 vom 17.10.2022: Externe Belegnr. W2130411:				
3	40048		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	10,66	10,66
4	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	9,96	9,96
5	40335		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	1,94	3,88
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI221001284							24,50
			Lieferungsnr. DI221001291 vom 17.10.2022: Externe Belegnr. W2130410:				
7	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	10,04	10,04

Lieferung an: Bernd Berberich, Nuernberg

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001135

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	4,67	9,34
9	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	2,09	6,27
10	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI221001291				34,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	192,18
						19% MwSt.	36,52
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	228,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage
Nettogesamtgewicht in kg: 21,165

Lief. an Adresse

DV.shop
 Dmitriy Vorobyev
 Zum Kindergarten 4
 49170 Hagen
 Deutschland